（様式第４号）
令和　　年　　月　　日
福島県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印
　　　　令和　年度除雪オペレーター育成支援事業補助金変更（廃止）承認申請書
　　年　月　日付けで交付決定を受けた除雪オペレーター育成支援事業補助金について、下記のとおり事業を変更（廃止）したいので、申請します。
記

１　内容

　　該当する項目の□にチェックを入れること

·
廃止

□
変更

　　資格取得（予定）者（変更後）
	氏　名
	年　齢
	補助対象経費(円)
	取得する資格の種類
	県への交付申請額(円)

	合　計

　　注１　補助対象経費には仕入控除税額を除く額を記載してください。
　２　補助対象経費の内訳がわかる書類（教習所の見積等）を添付してください。
２　理由